
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 134/2022

Burmistrza Polic

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz §19 pkt

1 lit. a oraz pkt 1a uchwały Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022 , zmienionej uchwałą Nr XL/419/2022 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Police na rok 2022 - zarządzam,

co następuje:

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 134/2022 Burmistrza Polic

z dnia 28.04.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 61 604,00

80195 0,00 61 604,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 61 604,00

2700 0,00 61 604,00

OGÓŁEM: 0,00 61 604,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 61 604,00

80195 0,00 61 604,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 2 895,00

4010 0,00 2 420,00

4110 0,00 420,00

4120 0,00 55,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. 

IM. WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 579,00

4210 0,00 279,00

4240 0,00 300,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'
0,00 579,00

4210 0,00 579,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 1 158,00

4210 0,00 1 158,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA
0,00 579,00

4110 0,00 83,00

4120 0,00 12,00

4790 0,00 484,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 2 606,00

4210 0,00 1 606,00

4240 0,00 1 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE
0,00 1 448,00

4240 0,00 1 448,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY
0,00 5 501,00

4210 0,00 2 741,00

4260 0,00 2 760,00

Zadanie własne

Dochody

Wydatki

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2022.



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 869,00

4110 0,00 125,00

4120 0,00 18,00

4790 0,00 726,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 579,00

4210 0,00 579,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

5 IM. ORŁA 

BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 290,00

4110 0,00 40,00

4120 0,00 10,00

4790 0,00 240,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 10 423,00

4010 0,00 2 269,00

4110 0,00 1 019,00

4120 0,00 165,00

4790 0,00 6 970,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 17 483,00

4110 0,00 2 483,00

4170 0,00 3 000,00

4790 0,00 12 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 1 448,00

4260 0,00 1 448,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 15 167,00

4110 0,00 2 180,00

4120 0,00 266,00

4790 0,00 12 721,00

855 -575,00 575,00

85595 -575,00 575,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-575,00 575,00

4210 -575,00 0,00

4700 0,00 575,00

OGÓŁEM: -575,00 62 179,00



w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 51 197,13

01095 0,00 51 197,13
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 51 197,13

2010 0,00 51 197,13

754 0,00 12 629,52

75495 0,00 12 629,52
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 12 629,52

0970 0,00 12 629,52

852 0,00 582,00

85203 0,00 582,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 582,00

2010 0,00 582,00

853 0,00 183 582,00

85395 0,00 183 582,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 183 582,00

0970 0,00 183 582,00

OGÓŁEM: 0,00 247 990,65

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 51 197,13

01095 0,00 51 197,13
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 51 197,13

4210 0,00 672,37

4300 0,00 331,50

4430 0,00 50 193,26

754 0,00 12 629,52

75495 0,00 12 629,52
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 12 629,52

4010 0,00 10 623,00

4110 0,00 1 827,00

4120 0,00 179,52

852 0,00 582,00

85203 0,00 582,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 582,00

2360 0,00 582,00

853 0,00 183 582,00

85395 0,00 183 582,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 183 582,00

3110 0,00 180 000,00

4210 0,00 1 582,00

4700 0,00 2 000,00

OGÓŁEM: 0,00 247 990,65

Dochody

Wydatki

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału Spraw

Obywatelskich, Wydziału Organizacyjno-Prawnego oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się

następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2022 rok:  

Zadania własne

1. Dział 801 rozdział 80101 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 61.604 zł przekazaną przez

Ministra Finansów z Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.),

jako wsparcie finansowe Gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy. Powyższe środki

stanowią pierwszą ratę za okres 24.02.-31.03.2022 r. 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków szkół podstawowych i przedszkoli publicznych o łączną kwotę

61.604 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań oświatowych, o których mowa

wyżej, poniesionych w okresie 24.02.-31.03.2022 r., z tego:

1) dla szkół podstawowych w kwocie: 46.259 zł, z czego:

  - Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach: 869 zł,

  - Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach: 579 zł,

  - Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach: 290 zł,

  - Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach: 10.423 zł,

  - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 17.483 zł,

  - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 1.448 zł,

  - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 15.167 zł,

2) dla przedszkoli publicznych w kwocie: 15.345 zł, z czego:

 - Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach: 2.895 zł,

 - Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach: 579 zł,

 - Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach: 579 zł

 - Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach: 1.158 zł,

 - Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach: 579 zł,

 - Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach: 2.606 zł,

 - Przedszkole Publiczne w Tanowie: 1.448 zł,

 - Przedszkole Publiczne w Trzebieży: 5.501 zł. 

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.8.11.2022.AB z dnia 21 kwietnia 2022 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 158/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie wydatków środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 7) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminom ustawami w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - Pozostała działalność,

o kwotę 51.197,13 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez Gminę w I terminie płatniczym 2022 r.

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 21.5.4.3. W Dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego.

2. Dział 855 rozdział 85595 - przenosi się plan wydatków w kwocie 575 zł w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na szkolenia pracowników w zakresie realizacji zadania

finansowanego ze środków Funduszu Pomocy, tj. wypłata świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa  (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.).



3. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 12.629,52 zł, która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej, tj. na nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583

z późn. zm.). 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 12.629,52 zł, z przeznaczeniem na nagrody dla

pracowników Urzędu Miejskiego w Policach bezpośrednio wykonujących czynności związane z nadawaniem

numeru PESEL.

2. Pismem znak: FB-1.3111.56.5.2022.AB z dnia 31 marca 2022 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 116/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, o kwotę 582 zł z przeznaczeniem

finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 51c

ust. 5 "Za życiem" (autyzm, niepełnosprawności sprzężone). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2. W Wspieranie osób z zaburzeniami

psychicznymi.

4. Dział 853 rozdział 85395 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 183.582 zł, która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej, tj. na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz na pokrycie

kosztów obsługi zadania, zgodnie z art. 31 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.). 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 183.582 zł,

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej oraz na pokrycie kosztów związanych

z jego obsługą.


